

A-2401-14/2023

Lublin, 9 marca 2023 roku

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy: Dostawa odczynników chemicznych**

Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego, tj. Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego PAN w Lublinie niniejszym odpowiadam na pytania do ww. postępowania:

**Pytanie nr 1**

Dot. cz.1 poz.1 Czy Zamawiający zaakceptuje produkt referencyjny o dacie ważności sierpień 2025?

**Odpowiedź**

Produkt zdefiniowany w cz.1 poz. 1 o dacie ważności sierpień 2025 jest akceptowalny.

**Pytanie nr 2**

Dot. cz.1 poz. 2 Czy Zamawiający zaakceptuje produkt referencyjny o dacie ważności wrzesień 2023?

**Odpowiedź**

Nie, produkt zdefiniowany w cz.1 poz. 2 jest planowany do wykorzystania w dłuższym okresie niż wrzesień 2023 r.

**Pytanie nr 3**

Dot. cz. 1 poz. 3 Odczynnik fenolowy Folina-Ciocalteau, butelka zawiera 100 ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie zamiennika o nr kat. 47641-100ML-F o stężeniu 2 M i datą ważności do lutego 2026? Produkt referencyjny zgodny z wymaganiami jest aktualnie niedostępny.

**Odpowiedź**

Nie, ze względu na stosowanie odczynnika zdefiniowanego w cz. 1 poz. 3 w sprawdzonych procedurach pomiarowych, nie dopuszczamy zmiany w jego składzie.

**Pytanie nr 4**

Dot. cz.1 poz. 4. Produkt nie posiada deklarowanej daty ważności. Dla takich produktów udzielamy gwarancji 1 rok od daty wysyłki. Czy Zamawiający zaakceptuje takie warunki udzielenia gwarancji?

**Odpowiedź**

Takie warunki udzielenia gwarancji są akceptowalne

**Pytanie nr 5**

Dot. cz.1 poz. 5 Czy Zamawiający zaakceptuje produkt referencyjny o dacie ważności listopad 2024?

**Odpowiedź**

Produkt zdefiniowany w cz. 1 poz. 1 poz. 5 o dacie ważności listopad 2024 jest akceptowalny.

**Pytanie nr 6**

Dot. cz.1 poz. 6 Czy Zamawiający zaakceptuje produkt referencyjny o dacie ważności wrzesień 2025?

**Odpowiedź**

Produkt zdefiniowany w cz.1 poz. 6 o dacie ważności wrzesień 2025 jest akceptowalny.



**Pytanie nr 7**

Dot. cz.1 poz. 7 Czy Zamawiający zaakceptuje produkt referencyjny o dacie ważności czerwiec 2027?

**Odpowiedź**

Produkt zdefiniowany w cz.1 poz. 7 o dacie ważności czerwiec 2027 jest akceptowalny.

**Pytanie nr 8**

Dot. cz.1 poz. 8 Czy Zamawiający zaakceptuje produkt referencyjny o dacie ważności sierpień 2023? Jest to ostatnie dostępne opakowanie. Data dostawy kolejnych nie została potwierdzona.

**Odpowiedź**

Produkt zdefiniowany w cz.1 poz. 8 o dacie ważności sierpień 2023 jest akceptowalny.

**Pytanie nr 9**

Dot. cz.1 poz. 9 Produkt jest niedostępny i wiarygodna data dostawy nie jest obecnie znana. Prosimy o wykreślenie produktu z części 1.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie produktu zdefiniowanego w cz.1 poz. 9.

**Pytanie nr 10**

Dot. § 4 pkt.5 Aktualne Karty Charakterystyki są umieszczane do pobrania na stronie producenta. W tej sytuacji prosimy o usunięcie z umowy pkt. . § 4 pkt.5

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 11**

Dot. § 5 pkt.3 Aktualne Karty Charakterystyki oraz certyfikaty są dostępne do pobrania na stronie producenta. Czy w tej sytuacji Zamawiający odstąpi od konieczności dodawania ich do przesyłki oraz przesyłania pocztą elektroniczną?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie odstąpi od konieczności dodawania kart charakterystyki do przesyłki lub przesyłania pocztą elektroniczną.

**Pytanie nr 12**

Dot. § 5 pkt.6 Produkty dostępne na magazynach mogą być dostarczone w czasie od 48h od wprowadzenia zamówienia. Czy w tej sytuacji informacja o wysyłce towaru może być przesłana w ciągu 2 dni?

**Odpowiedź**

Zamawiający zgadza się na przesłanie informacji o wysyłce towaru w ciągu 2 dni.

**Pytanie nr 13**

Dot. § 7 pkt.7 ppkt. 7.1. i 7.2. Zwracamy się z prośbą o zrównanie czasu rozpatrzenie reklamacji obu typów do 7 dni.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zgadza się na zmiany powyższych zapisów w Umowie.

Z-ca DYREKTORA  
d/s ADMINISTRACYJNO  
- EKONOMICZNYCH

*E. Bronisz*  
Emilia Bronisz